



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
30197
FECHA
25/04/2022

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2022-04-25T16:31:09
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
120	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	3,000.00	Kilogramo	\$31,552	\$94,656.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	15,144.96
120	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	3,000.00	Kilogramo	\$31,552	\$94,656.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	15,144.96
20	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	500.00	Kilogramo	\$31,552	\$15,776.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,524.16
380	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	9,500.00	Kilogramo	\$31,552	\$299,744.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	47,959.04
40	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	1,000.00	Kilogramo	\$32,478	\$32,478.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,196.48
80	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	2,000.00	Kilogramo	\$32,478	\$64,956.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	10,392.96
40	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	1,000.00	Kilogramo	\$36,081	\$36,081.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,772.96
40	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	1,000.00	Kilogramo	\$36,081	\$36,081.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,772.96
20	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	500.00	Kilogramo	\$36,081	\$18,040.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,886.48
20	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	500.00	Kilogramo	\$36,081	\$18,040.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,886.48
80	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	2,000.00	Kilogramo	\$36,081	\$72,162.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	11,545.92
10	BULTOS	47121701	PT026010 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	250.00	Kilogramo	\$36,081	\$9,020.25
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,443.24
10	BULTOS	47121701	PT026011 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X130	250.00	Kilogramo	\$36,081	\$9,020.25
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,443.24

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Total unidades: 24,500.00

Importe con letra
NOVECIENTOS VEINTIOCHO MIL OCHOCIENTOS VEINTICINCO PESOS 34/100 M.N.

Subtotal	\$ 800,711.50
Descuento	\$ 0.00
16% I.V.A.	\$ 128,113.84
Total	\$ 928,825.34

Referencia OC: BJX12731

Comentarios en XML:

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago:	PPD - Pago en parcialidades o diferido
Forma de Pago:	03 - Transferencia electronica de fondos
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	72760997-4E2D-492D-A14D-B720EAC85387
No. de serie del Certificado del SAT	000010000000505600468
	2022-04-25T16:31:09

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI

WppnRZpi4Rw3B27I96qMqGXX6KxyCGjTh/ITz+70VhxU6NF1CywhOummi4D0Fvslwr9oxoZE7DED/OK0deqT/B1EZ64R1oDFzb+Ja7b492sity+OhTT/t2A/OkkN2HVCEmxfEWNq
FXPegWfQqewqo5vLJEKkGSHphuUBr9Rd6PLb65EYfiDEcTL/DmxPbBT5K1njFv+BDfC24YgNWscg4/2WjjPHDZrctXT3cP5ZtcwFaSv+vScDxBcYWs3spQbKq4Ks7110RIk9ziQCwo

Sello del SAT

XEG/eaGLajeSVr+j7PgLcCjguPlzJxhrHplfyWcR0rC2VCWO1jtQ6d3/EOValuWZFXRPzNQPHi3bJpH7S2aGerNQLfs6
cS7fNL8H1xXpv9YqdpQfT2Dmm7+Ys1VBnM6QH2wSDcrM1R7PGLKYHNeWoNjUgNsOug7AydlupaAC9C4LaAx1O
hoilLlTcwyh9mbGK5mW2msDRG9rMYVU5Hki2vTt0ZGIF2uKKTfz1jIagHJ7cseVNQNiIBPIfZZ9DTZUmrq3jr2Z3B1x
PVb1lCd2F9c10YAlaGoVpqU/AuYXY/d2Ngiffona+q5MYDT9DKvqkK965D1802jSEED5eMJA==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT

?|[3.3]A|30197|2022-04-25T16:30:42|03|00001000000503203209| 800711.50|MXN|928825.34||PPD|47180|ANG1012
15PG0|ANGUIPLAST SA DE CV|601|ECO061122F78|ECODELI COMERCIAL S.A. DE
C.V.|G01|47121701|3000.000000|KGM|BOLSA DE BASURA ECOLOGICA
50X70|31.552000|94656.000000|94656.000000|002|Tasa|0.160000|15144.960000|47121701|3000.000000|KGM|BO
LSA DE BASURA ECOLOGICA

